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Resultados

Informacion del evento PtBikers Llucmajor
Circuito Llucmajor
Fecha 19/02/2017
Longitud del circuito 3200 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:25.584
Media del dia 01:44.124
Pilotos en grupo AMARILLO 22
Mejor tiempo grupo AMARILLO 01:25.584
Tiempo medio grupo AMARILLO 01:50.468
Pilotos en grupo VERDE 21
Mejor tiempo grupo VERDE 01:32.965
Tiempo medio grupo VERDE 01:42.147
Pilotos en grupo ROJO 21
Mejor tiempo grupo ROJO 01:31.603
Tiempo medio grupo ROJO 01:38.534
Pilotos en grupo PRUEBAS 6
Mejor tiempo grupo PRUEBAS 01:35.871
Tiempo medio grupo PRUEBAS 01:49.409




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JimenezM AMARILLO 01:25.584 [ 01:25.584 | 00:00.000 | 00:18.540 | 00:00.000 | 00:24.884 | 36
PenalvaG ROJO 01:31.603 [ 00:06.019 | 00:06.019 | 00:12.520| 00:00.000 | 00:06.930 | 22
UvinaM ROJO 01:32.176 [ 00:00.573 | 00:06.592| 00:11.947 | 00:00.573 | 00:06.357| 21
MoyaC ROJO 01:32.328 | 00:00.151 | 00:06.744 | 00:11.796 | 00:00.724 | 00:06.206| 25
RiutortL ROJO 01:32.340 [ 00:00.012 | 00:06.756 | 00:11.783 | 00:00.736 | 00:06.193 | 27
GuevaraB VERDE 01:32.965 | 00:00.624 | 00:07.381| 00:11.159 | 00:00.000 | 00:09.182| 37
BonninD VERDE 01:33.717 [ 00:00.752 | 00:08.133 | 00:10.407 | 00:00.752| 00:08.430| 30
FontP ROJO 01:33.759 [ 00:00.041 | 00:08.175| 00:10.365| 00:02.155| 00:04.775| 23
DoyleG VERDE 01:34.037 [ 00:00.278 | 00:08.453 | 00:10.087 | 00:01.072| 00:08.110| 30
HernandezR VERDE 01:34.356 [ 00:00.319| 00:08.772| 00:09.767 | 00:01.391| 00:07.790| 31
GarciaM AMARILLO 01:34.446 [ 00:00.089 | 00:08.862 | 00:09.678 | 00:08.862| 00:16.022| 31
AlemanyM ROJO 01:34.668 [ 00:00.222 | 00:09.084 | 00:09.456 | 00:03.064 | 00:03.866 | 22
GutierrezG ROJO 01:34.980 [ 00:00.312 | 00:09.396 | 00:09.143 | 00:03.376 | 00:03.553 | 27
SanchezL ROJO 01:35.136 [ 00:00.156 | 00:09.552| 00:08.987 | 00:03.533 | 00:03.397| 29
BonninH VERDE 01:35.165 [ 00:00.028 | 00:09.581 | 00:08.958 | 00:02.200 | 00:06.981 24
NikolaevK ROJO 01:35.404 [ 00:00.238 | 00:09.820 | 00:08.720 | 00:03.800 | 00:03.130| 26
P49744 VERDE 01:35.440 [ 00:00.036 | 00:09.856 | 00:08.683 | 00:02.475| 00:06.706| 34
PerezZ ROJO 01:35.750 [ 00:00.309 | 00:10.166 | 00:08.374 | 00:04.146 | 00:02.784 13
MorielP VERDE 01:35.828 [ 00:00.078 | 00:10.244 | 00:08.295| 00:02.863 | 00:06.318 | 32
TapiaH VERDE 01:35.857( 00:00.029 | 00:10.273 | 00:08.266 | 00:02.892 | 00:06.289 | 26
P31477 PRUEBAS 01:35.871  00:00.013 | 00:10.287 | 00:08.253 | 00:00.000 | 00:13.538 | 42
LopezN AMARILLO 01:36.870 [ 00:00.999 | 00:11.286 | 00:07.254| 00:11.286 | 00:13.598| 44
P31495 PRUEBAS 01:37.182 | 00:00.312 | 00:11.598 | 00:06.942 | 00:01.311| 00:12.227 15
GuerraS ROJO 01:37.257( 00:00.075| 00:11.673 | 00:06.866 | 00:05.654| 00:01.276| 30
VivesM ROJO 01:37.318 [ 00:00.060 | 00:11.734 | 00:06.806 | 00:05.714| 00:01.216| 31
RoyoF ROJO 01:37.362 [ 00:00.044 | 00:11.778 | 00:06.761 | 00:05.759 | 00:01.171| 25
JimenezP AMARILLO 01:37.432 00:00.069 | 00:11.848 | 00:06.692 | 00:11.848 | 00:13.036 | 28
MartinezN ROJO 01:37.907 [ 00:00.475| 00:12.323 | 00:06.216 | 00:06.304 | 00:00.626 17
FernandezH VERDE 01:38.420 [ 00:00.512 | 00:12.836 | 00:05.704 | 00:05.455| 00:03.727 19
GostB ROJO 01:39.168 | 00:00.748 | 00:13.584 | 00:04.955| 00:07.565| 00:00.634| 25
BusquetsV ROJO 01:39.646 [ 00:00.477 ] 00:14.062| 00:04.477 | 00:08.042 | 00:01.112| 24
CastilloA VERDE 01:40.743 | 00:01.096 | 00:15.159] 00:03.381 | 00:07.777| 00:01.404| 23
GuillemM VERDE 01:41.344 [ 00:00.600 | 00:15.760 | 00:02.780 | 00:08.378 | 00:00.803| 20
GalmesC AMARILLO 01:41.940 [ 00:00.596 | 00:16.356 | 00:02.183 | 00:16.356 | 00:08.527| 25
AdroverA VERDE 01:42.876 [ 00:00.935| 00:17.292| 00:01.248 | 00:09.911 | 00:00.728 | 32
RamisP VERDE 01:43.277( 00:00.401 | 00:17.693 | 00:00.846 | 00:10.312 | 00:01.130| 26
OceteM VERDE 01:43.720 [ 00:00.443 | 00:18.136 | 00:00.403 | 00:10.755| 00:01.573 | 25
VichG VERDE 01:43.831 [ 00:00.110| 00:18.247 | 00:00.292 | 00:10.866 | 00:01.684 11
CatalaM AMARILLO 01:44.232 [ 00:00.401 | 00:18.648 | 00:00.108 | 00:18.648 | 00:06.235| 26
GarciaG AMARILLO 01:44.359 [ 00:00.126 | 00:18.775| 00:00.234 | 00:18.775| 00:06.109 18
GinardF VERDE 01:44.579 [ 00:00.220 | 00:18.995| 00:00.455] 00:11.614 | 00:02.432 | 21
P49757 VERDE 01:45.047 [ 00:00.467 | 00:19.463 | 00:00.922| 00:12.081 | 00:02.899 | 28
PerezL ROJO 01:45.317( 00:00.270 | 00:19.733 | 00:01.193 | 00:13.713 | 00:06.783 18
BorrasM VERDE 01:46.334 [ 00:01.016 | 00:20.750 | 00:02.209 | 00:13.368 | 00:04.186| 25
GuilabertF ROJO 01:46.559 [ 00:00.224 | 00:20.975| 00:02.434 | 00:14.955| 00:08.024 | 23
RebassaM AMARILLO 01:47.008 [ 00:00.448 | 00:21.424 | 00:02.883 | 00:21.424 | 00:03.460 | 25
Bush AMARILLO 01:47.126 00:00.118 | 00:21.542 | 00:03.001 | 00:21.542| 00:03.342| 20
MufiozM AMARILLO 01:47.169 [ 00:00.043 | 00:21.585| 00:03.045| 00:21.585| 00:03.298 10
LoraB AMARILLO 01:50.018 [ 00:02.848 | 00:24.434 | 00:05.894 | 00:24.434| 00:00.449 17
RobledoF AMARILLO 01:50.912 [ 00:00.894 | 00:25.328 | 00:06.788 | 00:25.328 | 00:00.444 17
QuintanaM AMARILLO 01:51.624 [ 00:00.712 | 00:26.040 | 00:07.500 | 00:26.040 | 00:01.156 | 22
GarciaC ROJO 01:51.704 [ 00:00.079 | 00:26.120 | 00:07.579 | 00:20.100 | 00:13.169 | 27
P49785 PRUEBAS 01:51.976 [ 00:00.272 | 00:26.392 | 00:07.851 | 00:16.104 | 00:02.566 | 22
P31489 PRUEBAS 01:52.860 [ 00:00.884 | 00:27.276 | 00:08.735] 00:16.989 | 00:03.450 14




Resultados

CollS AMARILLO 01:54.464 | 00:01.604 | 00:28.880| 00:10.340 | 00:28.880 | 00:03.996 18
LlompartB AMARILLO 01:55.323 [ 00:00.858 | 00:29.739] 00:11.198 | 00:29.739 | 00:04.854| 24
LopezC VERDE 01:56.935| 00:01.611] 00:31.351| 00:12.810 | 00:23.969 | 00:14.787 | 22
LagaresO VERDE 01:58.514 | 00:01.579] 00:32.930| 00:14.390 | 00:25.549 | 00:16.367 13
Sven AMARILLO 01:59.132 00:00.617 | 00:33.548 | 00:15.007 | 00:33.548 | 00:08.663 23
RodriguezM ROJO 02:00.305 [ 00:01.173 | 00:34.721| 00:16.181 | 00:28.702 | 00:21.771 9
MonfortM VERDE 02:02.111 | 00:01.805| 00:36.527| 00:17.986 | 00:29.145| 00:19.963 7
MachucaS AMARILLO 02:03.200 [ 00:01.089| 00:37.616| 00:19.076 | 00:37.616 | 00:12.732 2
RemolaM AMARILLO 02:06.972 [ 00:03.771 | 00:41.388| 00:22.847 | 00:41.388 | 00:16.503 16
P31490 PRUEBAS 02:09.157 | 00:02.184 | 00:43.573 | 00:25.032 | 00:33.286 | 00:19.747 12
Asenov AMARILLO 02:10.686 | 00:01.528 | 00:45.102 | 00:26.561 | 00:45.102 | 00:20.217 9
Petrovich AMARILLO 02:20.870 [ 00:10.184 | 00:55.286 | 00:36.746 | 00:55.286 | 00:30.402 10
NavarroG AMARILLO 56:19.402 | 53:58.531 | 54:53.818 | 54:35.277 | 54:53.818 | 54:28.933 1
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